OLEA EXPRESSA.

OLEUM AMYGDALÆ.

Amygdalas, vel dulces vel amaras, recentes in mortario tere; deinde prelo frigido exprime oleum.

Eodem modo exprimendum est

Oleum e feminibus Lini contufis,
Ricini, prius cortice nudatis,
Sinapeos, contufis.

OLEA

OLEA DISTILLATA.

OLEUM ESSENTIALE Anisi,
 Carui,
 Juniperi baccæ,
 Lavendulæ,
 Menthæ piperitidis,
 fativæ,
 Origani,
 Pulegii,
 Roris marini,
 Sassafras radicis.

Hæc olea eliciantur distillatione ex alembico cum vase frigidario satis amplo. Ad præcavendum autem empyreuma, materiæ addenda est aqua, in qua maceranda est ante distillationem.

Aqua, quæ inter distillandum prodit cum oleo, in usum servari debet.

46 OLEA DISTILLATA.

OLEUM ANIMALE.

℞ Olei cornu cervi ꝑ. libram unam.

Ad tertiam vicem distilla.

OLEUM PETROLEI.

Petroleum distilla balneo arenæ.

OLEUM TEREBINTHINÆ.

℞ Terebinthinæ vulgaris ꝑ. libras quinque,

Aquæ m. libras quatuor.

Terebinthinam cum aqua distilla ex alembico cupreo.

RESINA FLAVA

Post distillationem olei terebinthinæ remanet.

OLEUM

OLEUM

TEREBINTHINÆ RECTIFICATUM.

℞ Olei terebinthinæ ꝑ. libram unam,
Aquæ m. libras quatuor.

Distilla.

OLEUM SUCCINI RECTIFICATUM.

℞ Olei succini ꝑ. libram unam.

Ad tertiam vicem distilla.

OLEUM VINI.

℞ Alcoholis,
Acidi vitriolici, singulorum m. libram
unam.

Gradatim misce, et distilla, cavens ne
spuma nigra in receptaculum transeat.
Liquoris distillati partem oleosam separa
ab

48 OLEA DISTILLATA.

ab acido vitriolico volatili. Parti oleosæ adde aquæ kali puri quantum fatis fit ad odorem sulphureum corrigendum; dein ætheris tantillum distilla leni calore. Manebit oleum vini in retorta liquorem aquosum supernatans, a quo separandum est.

S A L E S.

S A L E S.

ACETUM DISTILLATUM.

℞ Aceti m. libras quinque.

Distilla lento igne in vasis vitreis quamdiu guttæ cadunt ab empyreumate puræ.

ACIDUM ACETOSUM.

℞ Æruginis in pulverem crassum tritæ p. libras duas.

Balneo aquæ, sale muriatico saturatæ, penitus exsicca; dein distilla in balneo arenæ, et liquorem iterum distilla.

Hujus pondus specificum est ad pondus aquæ distillatæ ut 1,050 ad 1,000.

E

ACIDUM

ACIDUM MURIATICUM.

℞ Salis muriatici exsiccati ꝑ. libras decem,
Acidi vitriolici ꝑ. libras sex,
Aquæ ꝑ. libras quinque.

Sali adde gradatim acidum cum aqua
prius mistum: tum distilla.

Hujus pondus specificum est ad pondus
aquæ distillatæ ut 1,170 ad 1,000.

ACIDUM NITROSUM.

℞ Nitri purificati ꝑ. uncias sexaginta,
Acidi vitriolici ꝑ. uncias novem et vi-
ginti.

Misce, et distilla.

Hujus pondus specificum est ad pon-
dus aquæ distillatæ ut 1,550 ad 1,000.